证券代码: 603716 证券简称: 塞力医疗 公告编号: 2022-054

债券代码: 113601 债券简称: 塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 塞力斯医疗科技集团股份有限公司(以下简称"公司")控股股东赛海(上海)健康科技有限公司(以下简称"赛海科技")持有公司 58,360,870 股无限售条件流通股股票,占公司总股本的 28.47%。本次部分股份解除质押前,赛海科技累计质押公司股份数为 29,025,000 股;本次解除 1,025,000 股股份质押后,赛海科技累计质押公司股份数为 28,000,000 股,占其持有公司股份比例为 47.98%,占公司总股本比例为 13.66%。
- 赛海科技一致行动人温伟先生直接持有公司 9,634,208 股无限售条件流通股股票,占公司总股本的 4.70%;已累计质押其直接持有公司 4,810,000 股股票,占其直接持有公司股份比例为 49.93%,占公司总股本比例为 2.35%。
- 本次部分股份解除质押后,控股股东赛海科技及一致行动人温伟先生累计质押公司股份数为32,810,000股,占其合计持有公司股份比例为48.25%,占公司总股本比例为16.00%。

公司于 2022 年 7 月 12 日接到控股股东赛海科技的通知,赛海科技将质押给杭州逸昭企业管理咨询合伙企业(有限合伙)的 1,025,000 股无限售条件流通股股份办理了证券质押登记解除手续,现将有关情况说明如下:

一、本次控股股东部分股份解除质押的基本情况

股东名称	赛海(上海)健康科技有限公司				
本次解质股份	1,025,000股				

占其所持股份比例	1. 76%					
	0. 500					
占公司总股本比例	0. 50%					
bands and land to the						
解除质押时间	2022 年 7 月 11 日					
I to w =						
持股数量	58, 360, 870 股					
▍ 持股比例	28. 47%					
剩余被质押股份数量	28,000,000 股					
利尔敦州JTRY 以	26,000,000 0					
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	47. 98%					
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	13. 66%					

控股股东赛海科技本次解除质押的股份若再次发生质押业务,赛海科技将根据实际质押情况及时履行告知义务,公司将按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

二、控股股东及其一致行动人累计质押股份情况

截至本公告披露日,控股股东赛海科技及一致行动人温伟先生累计质押股份情况如下:

单位:股、%

股东名称	持股数量	持股 比例	本次解质押 前累计质押 数量	本次解质押 后累计质押 数量	截公其质量所份 本日计数其股例	截公 其质量司本 至告累押占总比 的量司本	已质押 股份情况		未质押 股份情况	
							已押份限股数质股中售份量	已押份冻股数质股中结份量	未押份限股数 质股中售份量	未押份冻股数 数量
赛海 科技	58, 360, 870	28. 47	29, 025, 000	28, 000, 000	47. 98	13.66	0	0	0	0
温伟	9, 634, 208	4. 70	4, 810, 000	4, 810, 000	49. 93	2. 35	0	0	0	0
合计	67, 995, 078	33. 17	33, 835, 000	32, 810, 000	48. 25	16.00	0	0	0	0

注: 以上数据若出现尾差,均由四舍五入原因造成。

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会 2022 年 7 月 13 日